

01/12/2016	Situation Pluriannuelle des Empruntsss Garantiss	1 / 1
------------	---------------------------------------------------------	-------

Montants : Capital Restant

FAGNIERES													
Soldé	N	Objet	Capital initial	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023	2024	2025
<input type="checkbox"/>	G1	sa hlm la renaissance immo	654 599,59	185 111,14	142 099,28	96 979,83	49 649,53						
<input type="checkbox"/>	G2	RENAISSANCE IMMOBILIE	1 181 276,09	578 043,92	521 865,18	464 245,39	406 580,89	348 851,87	291 038,39	233 120,46	175 077,95	116 890,63	58 538,14
<input type="checkbox"/>	G3	pla fongible RIC	1 176 341,97	620 772,27	569 295,03	517 830,55	466 361,33	414 869,79	363 338,30	311 749,14	260 084,51	208 326,54	156 457,24
<input type="checkbox"/>	G4	PLA FONGIBLE RIC	134 263,98	84 659,27	79 559,83	74 261,75	68 970,64	63 684,71	58 402,17	53 121,22	47 840,08	42 556,92	37 269,95
<input type="checkbox"/>	G5	PLA TRES SOCIAL RIC	22 232,55	11 108,09	10 236,02	9 377,97	8 533,42	7 701,88	6 882,86	6 075,89	5 280,51	4 496,25	3 722,67
<input type="checkbox"/>	G6	RIC	269 561,93	28 837,65	5 917,42								
<input type="checkbox"/>	G7	CHALONS CHAMPAGNE HA	365 146,60	365 146,60	341 340,73	316 718,11	292 165,82	267 675,55	243 238,99	218 847,84	194 493,80	170 168,57	145 863,84
<input type="checkbox"/>	G8	CHALONS CHAMPAGNE HA	83 846,96	51 901,09	48 715,95	45 440,99	42 202,62	38 999,52	35 830,38	32 693,92	29 588,87	26 513,98	23 468,03
<input type="checkbox"/>	G9	CHALONS CHAMPAGNE HA	53 357,16	33 027,95	31 001,04	28 916,98	26 856,20	24 817,86	22 801,14	20 805,21	18 829,27	16 872,52	14 934,18
<input type="checkbox"/>	G10	CHALONS CHAMPAGNE HA	609 647,08	609 647,08	572 806,93	534 856,53	497 272,82	460 038,03	423 134,58	386 545,11	350 252,46	314 239,65	278 489,88
<input type="checkbox"/>	G11	RIC FOYERS SEMCHA	2 000 000,00	2 000 000,00	2 000 000,00	1 885 679,79	1 768 890,26	1 649 578,07	1 527 688,75	1 403 166,61	1 275 954,79	1 145 995,19	1 013 228,47
<input type="checkbox"/>	G12	EXTENSION FOYER BURNA	459 000,00			459 000,00	440 640,00	422 280,00	403 920,00	385 560,00	367 200,00	348 840,00	330 480,00
Total du Budget FAGNIERES			7 009 273,91	4 568 255,06	4 322 837,41	4 433 307,89	4 068 123,53	3 698 497,28	3 376 275,56	3 051 685,40	2 724 602,24	2 394 900,25	2 062 452,40
Total général			7 009 273,91	4 568 255,06	4 322 837,41	4 433 307,89	4 068 123,53	3 698 497,28	3 376 275,56	3 051 685,40	2 724 602,24	2 394 900,25	2 062 452,40

SIMULATEUR DE TABLEAU D'AMORTISSEMENT

Livret A (en %)	0,75%
Inflation (en %)	0,20%
Montant du prêt (en €)	459 000,00 €
Date d'effet	01/04/2017

Phase de préfinancement	Durée de préfinancement (en mois)	
	Date de début de préfinancement	-
	Date de fin de préfinancement	-
	Montant des intérêts de préfinancement(*) (en €)	0,00 €
Phase d'amortissement	Gestion des intérêts de préfinancement	-
	Durée de la phase d'amortissement (en années)	25
	Durée du différé d'amortissement (en mois)	
	Profil d'amortissement	Amortissement prioritaire (échéance déduite)
	Périodicité	Annuelle
	Index	Livret A
	Marge sur index (en %)	0,60%
	Taux d'intérêt (en %)	
	Taux de construction (en %)	
	Modalité de révision	SR
	Taux de progressivité des échéances (en %)	

(*) calculé sur la base d'un unique versement en date de début de préfinancement

Numéro d'échéance	Date	Montant de l'échéance	Montant Amortissement	Montant Intérêts	Intérêts Financiers	Intérêts à différer	Capital restant dû	Stock d'intérêts	Taux d'intérêt	Progression échéances	Taux de construction
0	01/05/2017						459 000,00				
1	01/05/2018	24 556,50	18 360,00	6 196,50	6 196,50	0,00	440 640,00	0,00	1,35%	-	-
2	01/05/2019	24 308,64	18 360,00	5 948,64	5 948,64	0,00	422 280,00	0,00	1,35%	-	-
3	01/05/2020	24 060,78	18 360,00	5 700,78	5 700,78	0,00	403 920,00	0,00	1,35%	-	-
4	01/05/2021	23 812,92	18 360,00	5 452,92	5 452,92	0,00	385 560,00	0,00	1,35%	-	-
5	01/05/2022	23 565,06	18 360,00	5 205,06	5 205,06	0,00	367 200,00	0,00	1,35%	-	-
6	01/05/2023	23 317,20	18 360,00	4 957,20	4 957,20	0,00	348 840,00	0,00	1,35%	-	-
7	01/05/2024	23 069,34	18 360,00	4 709,34	4 709,34	0,00	330 480,00	0,00	1,35%	-	-
8	01/05/2025	22 821,48	18 360,00	4 461,48	4 461,48	0,00	312 120,00	0,00	1,35%	-	-
9	01/05/2026	22 573,62	18 360,00	4 213,62	4 213,62	0,00	293 760,00	0,00	1,35%	-	-
10	01/05/2027	22 325,76	18 360,00	3 965,76	3 965,76	0,00	275 400,00	0,00	1,35%	-	-
11	01/05/2028	22 077,90	18 360,00	3 717,90	3 717,90	0,00	257 040,00	0,00	1,35%	-	-
12	01/05/2029	21 830,04	18 360,00	3 470,04	3 470,04	0,00	238 680,00	0,00	1,35%	-	-
13	01/05/2030	21 582,18	18 360,00	3 222,18	3 222,18	0,00	220 320,00	0,00	1,35%	-	-
14	01/05/2031	21 334,32	18 360,00	2 974,32	2 974,32	0,00	201 960,00	0,00	1,35%	-	-
15	01/05/2032	21 086,46	18 360,00	2 726,46	2 726,46	0,00	183 600,00	0,00	1,35%	-	-
16	01/05/2033	20 838,60	18 360,00	2 478,60	2 478,60	0,00	165 240,00	0,00	1,35%	-	-
17	01/05/2034	20 590,74	18 360,00	2 230,74	2 230,74	0,00	146 880,00	0,00	1,35%	-	-
18	01/05/2035	20 342,88	18 360,00	1 982,88	1 982,88	0,00	128 520,00	0,00	1,35%	-	-
19	01/05/2036	20 095,02	18 360,00	1 735,02	1 735,02	0,00	110 160,00	0,00	1,35%	-	-
20	01/05/2037	19 847,16	18 360,00	1 487,16	1 487,16	0,00	91 800,00	0,00	1,35%	-	-
21	01/05/2038	19 599,30	18 360,00	1 239,30	1 239,30	0,00	73 440,00	0,00	1,35%	-	-
22	01/05/2039	19 351,44	18 360,00	991,44	991,44	0,00	55 080,00	0,00	1,35%	-	-
23	01/05/2040	19 103,58	18 360,00	743,58	743,58	0,00	36 720,00	0,00	1,35%	-	-
24	01/05/2041	18 855,72	18 360,00	495,72	495,72	0,00	18 360,00	0,00	1,35%	-	-
25	01/05/2042	18 607,86	18 360,00	247,86	247,86	0,00	0,00	0,00	1,35%	-	-
Total		539 554,50	459 000,00	80 554,50	80 554,50	0,00					